
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
21.08.2023 №  4664-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 21 августа 2023 

года (протокол №7) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры; 

назначить научных руководителей магистрантов на 2023/2024 учебный год: 
 

Очно-заочное (вечернее) отделение бюджетного финансирования 
(13 чел.) 

 

Институт управления инновациями 
(13 чел.) 

 

Направление 27.04.02 – Управление качеством. Экономика и менеджмент качества 

организации 

Группа 332-М615 
 

1. Снилс: 17568588236   

2. Снилс: 15968645133   

3. Снилс: 15422107925   

4. Снилс: 16036947571   

5. Снилс: 15710619149   

6. Снилс: 15483903586   

7. Снилс: 15403759355   

8. Снилс: 19758474750   

9. Снилс: 11033536394   

10. Снилс: 17866952444   

11. Id: 207515   

12. Снилс: 17581373091   

13. Снилс: 14045784958   

 

 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 



  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


